
ROUND 01 ALA CHALLENGE - Prove Cronometrate

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 643 PONTI D. 1:32.759
Migliore

1 1:38.061 10:24:09.826

2 1:35.770 10:25:45.596

3 1:32.759 10:27:18.355

4 1:58.466 10:29:16.821

5 1:54.909 10:31:11.730

6 1:45.761 10:32:57.491

 Po. 2 - # 219 SANTI M. + 00.220
Diff. Primo

1 1:38.876 10:22:41.334

2 1:35.022 10:24:16.356

3 1:33.917 10:25:50.273

4 1:34.831 10:27:25.104

5 1:44.288 10:29:09.392

6 1:39.825 10:30:49.217

7 1:32.979 10:32:22.196

 Po. 3 - # 524 SPATH A. + 01.363
Diff. Primo

1 1:51.612 10:23:09.611

2 1:40.668 10:24:50.279

3 1:34.122 10:26:24.401

4 1:34.810 10:27:59.211

5 2:09.828 10:30:09.039

6 1:59.702 10:32:08.741

 Po. 4 - # 134 SUCCI F. + 02.700
Diff. Primo

1 1:40.838 10:22:43.442

2 1:37.086 10:24:20.528

3 1:59.166 10:26:19.694

4 1:52.902 10:28:12.596

5 1:35.459 10:29:48.055

6 2:26.524 10:32:14.579

 Po. 5 - # 368 KUSSTATSCHER D.+ 02.713
Diff. Primo

1 1:44.274 10:22:47.872

2 1:35.472 10:24:23.344

3 1:49.191 10:26:12.535

4 1:36.532 10:27:49.067

5 1:48.410 10:29:37.477

6 2:36.088 10:32:13.565

 Po. 6 - # 429 LINDNER P. + 03.121
Diff. Primo

1 1:39.345 10:22:42.338

2 1:36.852 10:24:19.725

3 1:36.800 10:25:56.525

4 1:37.408 10:27:33.933

5 1:56.288 10:29:30.221

6 1:35.880 10:31:06.101

7 2:10.037 10:33:16.138

 Po. 7 - # 305 NIEDERSTATTER C.+ 03.204
Diff. Primo

1 1:44.959 10:22:49.351

2 1:36.146 10:24:25.497

3 1:42.934 10:26:08.431

4 1:43.498 10:27:51.929

5 2:01.342 10:29:53.271

6 1:35.963 10:31:29.234

7 2:06.481 10:33:35.715

 Po. 8 - # 462 MARINI A. + 03.349
Diff. Primo

1 1:38.601 10:22:40.596

2 1:39.057 10:24:19.653

3 1:56.481 10:26:16.134

4 1:37.963 10:27:54.097

5 2:08.901 10:30:02.998

6 1:45.167 10:31:48.165

7 1:36.108 10:33:24.273

 Po. 9 - # 997 BECCHETTI L. + 03.745
Diff. Primo

1 2:24.969 10:23:37.136

2 1:36.504 10:25:13.640

3 1:38.274 10:26:51.914

4 1:38.867 10:28:30.781

5 1:40.524 10:30:11.305

6 1:38.378 10:31:49.683

7 1:37.010 10:33:26.693

 Po. 10 - # 435 PROFANTER P. + 03.885
Diff. Primo

1 1:43.888 10:22:50.458

2 1:36.644 10:24:27.102

3 1:39.662 10:26:06.764

4 1:50.750 10:27:57.514

5 2:08.572 10:30:06.086

6 1:38.414 10:31:44.500

 Po. 11 - # 481 SCHWEIGKOFLER M.+ 03.890
Diff. Primo

1 1:56.168 10:23:12.833

2 1:46.125 10:24:58.958

3 1:48.626 10:26:47.584

4 1:38.547 10:28:26.131

5 1:37.736 10:30:03.867

6 1:38.391 10:31:42.258

7 1:36.649 10:33:18.907

 Po. 12 - # 132 TSCHOLL T. + 04.098
Diff. Primo

1 1:41.262 10:22:44.857

2 1:36.857 10:24:21.714

3 1:44.216 10:26:05.930

4 1:36.858 10:27:42.788

5 1:37.450 10:29:20.238

6 1:37.720 10:30:57.958

7 1:38.181 10:32:36.139

 Po. 13 - # 541 TRENTINI L. + 04.544
Diff. Primo

1 1:47.555 10:22:52.582

2 1:40.829 10:24:33.411

3 1:39.944 10:26:13.355

4 1:39.762 10:27:53.117

5 1:39.062 10:29:32.179

6 1:37.303 10:31:09.482

7 1:52.265 10:33:01.747

 Po. 14 - # 98 BAZZANI G. + 04.684
Diff. Primo

1 1:37.443 10:24:06.853

2 1:37.608 10:25:44.461

3 2:00.571 10:27:45.032

4 1:39.198 10:29:24.230

5 1:53.950 10:31:18.180

6 1:41.599 10:32:59.779

 Po. 15 - # 758 BERTE' M. + 04.880
Diff. Primo

1 1:55.084 10:23:05.353

2 1:45.708 10:24:51.061

3 1:40.349 10:26:31.410

4 1:46.137 10:28:17.547

5 1:44.538 10:30:02.085

6 1:37.639 10:31:39.724

7 1:58.767 10:33:38.491

 Po. 16 - # 973 BERTOLINI G. + 05.704
Diff. Primo

1 2:04.401 10:23:15.679

2 1:46.109 10:25:01.788

3 1:54.991 10:26:56.779

4 2:15.345 10:29:12.124

5 1:38.463 10:30:50.587

6 2:22.298 10:33:12.885

 Po. 17 - # 193 FRANCHI M. + 07.220
Diff. Primo

1 1:49.248 10:22:55.104

2 1:39.979 10:24:35.083

3 1:46.469 10:26:21.552

4 1:40.705 10:28:02.257

5 1:42.475 10:29:44.732

6 2:37.065 10:32:21.797

 Po. 18 - # 69 DIENER M. + 08.301
Diff. Primo

1 1:55.226 10:23:23.050

2 1:41.574 10:25:04.624

3 1:41.141 10:26:45.765

4 1:42.011 10:28:27.776

5 1:41.060 10:30:08.836

6 1:51.523 10:32:00.359

 Po. 19 - # 520 KIENZL D. + 09.564
Diff. Primo

1 1:51.747 10:23:10.722

2 1:45.015 10:24:55.737

3 1:45.789 10:26:41.526

4 1:42.323 10:28:23.849

5 1:43.915 10:30:07.764

6 1:49.120 10:31:56.884

7 1:52.489 10:33:49.373

Fastest lap: 1:32.759 
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 Po. 20 - # 257 OBEREGGER K. + 10.386
Diff. Primo

1 1:59.238 10:23:02.827

2 1:46.133 10:24:48.960

3 1:56.726 10:26:45.686

4 1:49.102 10:28:34.788

5 1:43.145 10:30:17.933

6 2:02.562 10:32:20.495

 Po. 21 - # 383 SOGNE N. + 10.409
Diff. Primo

1 1:59.849 10:23:19.374

2 1:49.353 10:25:08.727

3 1:43.708 10:26:52.435

4 2:00.265 10:28:52.700

5 1:43.168 10:30:35.868

6 2:12.878 10:32:48.746

 Po. 22 - # 851 GRIFEO M. + 11.345
Diff. Primo

1 1:45.849 10:23:37.464

2 1:45.180 10:25:22.644

3 1:44.346 10:27:06.990

4 1:44.104 10:28:51.094

5 2:12.370 10:31:03.464

6 2:42.534 10:33:45.998

 Po. 23 - # 265 PERINI G. + 11.980
Diff. Primo

1 1:54.324 10:22:59.870

2 1:44.739 10:24:44.609

3 1:45.944 10:26:30.553

4 1:58.520 10:28:29.073

5 1:48.686 10:30:17.759

6 1:59.758 10:32:17.517

 Po. 24 - # 252 FACKL K. + 12.409
Diff. Primo

1 1:46.462 10:22:50.463

2 1:50.831 10:24:41.294

3 1:45.168 10:26:26.462

4 1:55.003 10:28:21.465

5 1:55.726 10:30:17.191

6 1:46.890 10:32:04.081

 Po. 25 - # 794 FOGOLARI N. + 12.624
Diff. Primo

1 2:01.354 10:23:30.404

2 1:46.961 10:25:17.365

3 1:57.386 10:27:14.751

4 1:46.318 10:29:01.069

5 2:03.132 10:31:04.201

6 1:45.383 10:32:49.584

 Po. 26 - # 146 RABENSTEINER J.+ 13.386
Diff. Primo

1 1:54.729 10:22:57.788

2 1:55.944 10:24:53.732

3 1:46.145 10:26:39.877

4 1:46.875 10:28:26.752

5 1:48.396 10:30:15.148

6 1:50.013 10:32:05.161

 Po. 27 - # 107 CRISTOFORI P. + 15.473
Diff. Primo

1 2:00.827 10:23:12.148

2 1:48.232 10:25:00.380

3 1:51.302 10:26:51.682

4 1:51.403 10:28:43.085

5 1:49.362 10:30:32.447

6 1:54.359 10:32:26.806

 Po. 28 - # 860 GIOVINETTI R. + 16.787
Diff. Primo

1 2:00.101 10:23:08.858

2 1:49.546 10:24:58.404

3 1:50.867 10:26:49.271

4 2:17.077 10:29:06.348

5 1:53.455 10:30:59.803

6 2:00.943 10:33:00.746

Fastest lap: 1:32.759 
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